[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

        06 июня 2008 года                                                          №  85
О внесении изменений в состав
контрольного органа МО

Лабазинский сельсовет

1. Вывести из состава ревизионной комиссии членов:

Гражданкина Владимира Александровича, депутата от округа № 3;

Шошину Ольгу Фёдоровну, депутата от округа № 1

2. Ввести и утвердить в состав ревизионной комиссии:

Арзамасцеву Надежду Ильиничну, депутата от округа № 1

Мустяца Татьяну Дмитриевну, депутата от округа № 2

3. Направить данное решение для подписания главе муниципального

образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава сельсовета -

председатель Совета депутатов                                       В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, ОКО, прокурору района, членам ревизионной комиссии